
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 78587-2010 z dnia 2010-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania paszportów turystycznych Świętokrzyskie czaruje, a takŜe 

druk 2 folderów: Największe atrakcje turystyczne województwa świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskie smaki. 

Zadaniem wykonawcy w... 

Termin składania ofert: 2010-04-19  

Kielce: USŁUGA DRUKOWANIA PASZPORTÓW TURYSTYCZNYCH I 

FOLDERÓW 

Numer ogłoszenia: 116119 - 2010; data zamieszczenia : 11.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 78587 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA DRUKOWANIA PASZPORTÓW 

TURYSTYCZNYCH I FOLDERÓW. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania 

paszportów turystycznych Świętokrzyskie czaruje, a takŜe druk 2 folderów: Największe atrakcje turystyczne 

województwa świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskie smaki. Zadaniem wykonawcy w ramach niniejszej 

usługi będzie: opracowanie projektu okładki paszportu, korekta, łamanie, skład, druk, dostawa oraz 

rozładunek paszportów i folderów w siedzibie zamawiającego 2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 

zamówienia zawarty został w Załączniku Nr 1A i Nr 1B do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 

zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załącznikach do SIWZ. 

3. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na dwie części, dopuszczając składanie ofert częściowych. 

Page 1 of 3

2010-05-11mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Paszporty druk\SIWZ\index_php.mht



Wykonawcy mogą składać oferty na wybrane części zamówienia (jedną lub dwie części). 4. Treść 

paszportu i folderów oraz wszelkie niezbędne materiały do przygotowania projektów dostarcza 

zamawiający do wskazanej przez wykonawcę osoby drogą mailową. Wykonawca zobowiązany jest do 

przygotowania zgodnie z wskazówkami zamawiającego projektów paszportu i folderów, a następnie do ich 

druku i dostawy do siedziby zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  20. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

GRAPUS Sp. z o.o.,, ul. Jana H. Dąbrowskiego 15, 70-100 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  8052,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8052,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 28060,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  22. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

REMI - B Spółka Jawna Krzysztof Boiński i Adam Krokowski,, ul. StraŜacka 35, 43-382 Bielsko - Biała, 

kraj/woj. śląskie.  

Część NR: 1   Nazwa:  OPRACOWANIE I WYKONANIE PASZPORTU TURYSTYCZNEGO 

ŚWIETOKRZYSKIE CZARUJE

Część NR: 2   Nazwa:  OPRACOWANIE I WYKONANIE FOLDERÓW: NAJWIĘKSZE ATRAKCJE 

TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA ŚWIETOKRZYSKIEGO ORAZ ŚWIĘTOKRZYSKIE 

SMAKI

Page 2 of 3

2010-05-11mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Paszporty druk\SIWZ\index_php.mht



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  13194,30 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8588,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 30683,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-05-11mhtml:file://Z:\Kamila\2010\Paszporty druk\SIWZ\index_php.mht


